



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77051917
Name	Sapling Raspberry Hibiscus Vodka
Ingredients	Cane Sugar, Ethanol, Hibiscus, Raspberry
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	70cl
Manufacturer's name and address	Thames Distillers Timber Mill Way, Gauden Rd, London SW4 6LY
Instructions for use	Serve neat over ice, or with soda water for the perfect raspberry and hibiscus spritz! Add a sprig of rosemary for a herbaceous garnish. 18+ Only
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes